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DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VJETOR

Plotésohet nga subjekti deklarues (zyrtari) g€ mbart detyrimin pér deklarim t& interesave private té tij, té
bashkéshortit/es bashkéjetuesit/es dhe té fémijéve madhoré, né bazé té Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003
“Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té detyrimeve financiare 1é 1é zgjedhurve dhe té disa népunésve
publiké”, me ndryshimet e pasqyruara né Ligjin nr. 9367, daté 7.4.2005, Ligjin nr. 9475, daté 9.2.2006,
Ligjin nr. 9529, daté 11.5.2006, Ligjin nr. 85/2012, daté 18.9.2012, Ligjin nr. 45/2014, daté 24.4.2014
dhe Ligjin nr. 42/2017, daté 6.4.2017.

o AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE PRIVATE

Drejtor i Kabinetit te Ministrit

Ministria e Financave dhe Ekonomise, Blvd. Deshmoret e Kombit

18.10.2017 27.03.2019

Né bazé t€ nenit 9/1, t&€ Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té detyrimeve
financiare té té zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ”, i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté t&¢ Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit t& Interesave dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés -Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-sé, qé€ té verifikojné& né té gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté territorit t&€ Shqip€ris€, pasurité, interesat private dhe detyrimet
financiare, q& ekzistojné& n€ emé&r dhe pér llogariné time.

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
g€ nuk éshté e vérteté.

Nénshkrimi i subjektit deklarues
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NDRYSHIMET E PASURIVE

DHE
BURIMI [ KRIJIMIT

‘Paguar shuma 10.832 Euro (dhjetemije e teteqind e tridhjete

e dy). shlverje totale kestesh ne baze te Kontrate Sipermarrje
Dt. 11.02.2017, m_er
ndertim apartamenti.

(Porosites ne pjese te barabarta me bashkeshorten)

10,832 Euro (dhjetemije e
teteqind e tridhjete e dy)

Reduktuar me 8043 Eure (tetemije e dyzet e tre) llogaria
rijedhese prane.  mbyliur llegaria)

Reduktuar 8043 Euro
(tetemije e dyzet e tre)
(mbyllur llogaria)

Blere obligacion thesari 10 vjecar ne shumen 2.000.000 Leke
(dy milion)

2.000.000 Leke (dy milion)

Reduktuar me 1.091.455 Leke (nje milion ¢ nentedhjete e nje

mije e katerqind e pesedhjete e pese) llogaria rrjedhese e
poges pranel

1.276.572 Leke

(nje milion e dygind e
shtatedhjete ¢ gjashte mije e
peseqind shtetedhjete e dy)
giendja ne 31 dhjetor 2018

Llogari rrjedhese ne
(njeqind) Euro gjate 2018)

e Euro (reduktuar me 100

33 EURO (tridhjete e tre)
gjendja ne 31 dhjetor 2018

Llogari e pages prane -sh!uar me 20.170 Leke
 (njezet mije e njeqind e shtatedhjete) gjate 2018)

720.943 Leke (shtateqind e
njezet mije e nenteqind dyzet
e tre) gjendia 31 dhjetor
2018

“TKarte krediti pane|  detyrimi 1021 Euro ne
| 31.12.2018)

c) sendet me vleré té veganté mbi 300 000 leké;

1021 (njemije e njezet e nje)
Euro detyrimi ne 31 dhjetor
2018)

* Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i ligjit nr.9049, dat& 10.4.2003, i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe t& drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
b} pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publiké dhe t& drejtat reale mbi to, sipas Keodit Civil;

¢) vlerén e aksioneve, t€ letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;

d) vlerén e likuiditeteve, gjiendje né Cash, jashté sistemit bankar, n€ llogari rrjedbése, né depozité, né bono thesari

dhe né huadhénie, né leké ose né valuté t& huaj.
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Nése ky format éshté | pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né kapje 1é tij.

DETYRIMET FINANCIARE

NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj té tretéve etj.) q&
ekzistojné brenda dhe jashté territorit t& Shqipérisé, t&¢ mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi
i méparshém deri né 31 Dhjetor t& vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura pér subjektin gjaté vitit t&

deklarimit.

Té dhénat pér emra personash ndaj té ciléve subjekti deklarues ka detyrime financiare, té pasqyrohen né fagen
nr. 7, pér t€ ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Kredi Prane

bashkeshortin 107,448 Euro (njeqind e shtate mije e
katerqind e dyzet e tete)

bashkekredimarrese me

3397 Euro (tremije e
treqind e nentedhjete e
shtate)

(shlyer bashkarisht)

101,976 (njéqind e
njé mije e nenteqind
e shtatedhjete e
gjashte) Euro

Kredi nga Universiteti i Harvard-it, SHBA,
studime. Kredi ne vleren 15.000 USD.

2.097 Ush nga
principali  (dymije e
nentedhjete e shtate)

3.103  (tremije e
njeqind e tre) USD

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni

té platésoni né kopje 1é tij.
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